7

Российская Федерация
Новгородская область Поддорский муниципальный район
Администрация Селеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.12.2019                                                                                                           № 94
д. Селеево

О снятии граждан с  учета в качестве
нуждающихся в жилых помещениях

На основании Жилищного Кодекса РФ, областного закона от 06.06.2005 № 490-ОЗ «О Порядке ведения органом местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма»  Администрация Селеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать снятой  с учёта в качестве нуждающейся в жилом помещений семью Заец Инны Михайловны , 16.04.1987 года рождения,  в связи с предоставлением жилого помещения по договору социального найма.

Глава сельского поселения                               Т.В. Сизова

2

image1.jpeg
MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1